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W dniu  r. w sali reprezentacyjnej Sądeckiego Ratusza odbyła się Konferencja24 listopada 2008
podsumowująca Konkurs "Mój sposób na biznes" ogłoszony przez Sądecki Urząd Pracy pod patronatem
Prezydenta Miasta Nowego Sącza. W Konferencji wzięli udział uczestnicy Konkursu, zaproszeni goście,
posłowie, lokalni przedsiębiorcy, pracodawcy, przedstawiciele sądeckich instytucji, organizacji
gospodarczych i otoczenia biznesowego, Kapituła Konkursu a także przedstawiciele Rady Miasta oraz
członkowie Rady Zatrudnienia.

Gośćmi konferencji byli:

Pan , założyciel Optimusa, znanej polskiej firmy komputerowej lat 90-tych (lider wRoman Kluska
dziedzinie produkcji komputerów i kas fiskalnych a także współtwórca portalu onet.pl), oraz
Pan  – Główny Specjalista ds. Legislacji w Ministerstwie Gospodarki.Mikołaj Szymański

Uroczystego otwarcia Konferencji dokonała Pani Bożena Jawor – I Zastępca Prezydenta Miasta, a całość
prowadziła Stanisława Skwarło Dyrektor Sądeckiego Urzędu Pracy.
Pan  swoim wystąpieniem pn. "Etyka czynnikiem sukcesu w biznesie" wzbudził dużeRoman Kluska
zainteresowanie i uznanie uczestników konferencji. Przedstawił m.in. historię tworzenia i
funkcjonowania firmy, najważniejsze etapy jej rozwoju, które zadecydowały o sukcesie spółki Optimus
na rynku krajowym i globalnym. Pan Kluska podkreślał kilkakrotnie, że na sukces Optimusa miały wpływ
przedsięwzięcia realizowane przez wysoko wykwalifikowany, lojalny, identyfikujący się z firmą i kierujący
się etycznymi zasadami pracy zespół pracowników. Te same zasady stosował sam w praktyce Pan Kluska
jako właściciela i zarządzający firmą. Zwrócił ponadto uwagę, na konieczność eliminacji zjawisk
korupcjogennych, rozbudowanych uregulowań i mechanizmów prawnych, które hamują rozwój
przedsiębiorczości.

Pan Kluska jest zwolennikiem wolnego rynku, wolnej konkurencji i etyki w biznesie. W wywiadzie
udzielonym Gazecie Krakowskiej powiedział: "... Taki Konkurs to okazja do walki ze stereotypem
przedsiębiorcy, który przez lata pokazywany był w Polsce, jako ten zły...".

Pan  – Główny Specjalista ds. Legislacji w Ministerstwie Gospodarki, zaprezentowałMikołaj Szymański
kierunki i tendencje wprowadzanych zmian do ustawy o swobodzie działalności gospodarczej. Przedmiot
wykładu wzbudził zainteresowanie zebranych, wśród których liczną grupę stanowili przedsiębiorcy,
którzy od niedawna prowadzą działalność gospodarczą w oparciu o środki przyznane przez Sądecki
Urząd Pracy.

Tworzenie przyjaznego klimatu dla rozwoju przedsiębiorczości jest jednym z najważniejszych kierunków
działań na szczeblu centralnym, o czym zebranych przekonywali obecni na konferencji posłowie Wiesław

 i .Janczyk Arkadiusz Mularczyk

Sekretarz Miasta Pan  poinformował, jakie działania Miasto planuje podjąć w zakresieMarek Oleniacz
wspierania przedsiębiorczości w roku 2009.

Pani Stanisława Skwarło – Dyrektor Sądeckiego Urzędu Pracy podczas swojego wystąpienia przekazała
informację na temat działań podejmowanych przez Sądecki Urząd Pracy na rzecz aktywizacji lokalnego
rynku pracy, w tym wspierających rozwój przedsiębiorczości.

Pełnomocnik Prezydenta ds. Społecznych Pani Marta Mordarska przedstawiła cele i założenia Konkursu
oraz ogłosiła nazwiska zwycięzców, wyróżnionych i pozostałych uczestników.
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Nagrody, wyróżnienia oraz pamiątkowe grawertony wszystkim uczestnikom wręczył Pan  IIJerzy Gwiżdż
Zastępca Prezydenta Miasta oraz Pani  – Pełnomocnik Prezydenta ds. Społecznych.Marta Mordarska
Gratulując zwycięzcom Pan Jerzy Gwiżdż złożył deklarację kontynuacji tego typu inicjatyw w przyszłości.
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